
 

 

 

 A co mpter du Lundi 2 nov embre  
      Ajustement horaires de la Ligne  8 

Le bus au départ de MALISSARD Guimand à 7h20 sera 
avancé de 6 minutes. Il partira désormais à 7h14. 

 
 
 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Nous vous remercions de votre compréhension. 
 
 
 

Du lundi au vendredi en période scolaire 

MALISSARD GUIMAND 07:14  

VALENCE CENTRE PENITENTIAIRE 07:17  

VALENCE LA BAYOT 07:20  

EUROPE 07:28  

MASSENET 07:39  

VALENCE POLE BUS QUAI B 07:48  

GUILHERAND CENTRE CIAL 07:56  

ST PERAY MAIRIE 08:04  

ST PERAY PLOYES 08:13  

 


